Catégories et Horaire 5éme La Neyruzienne dimanche 8 juin 2025

14:00-17:30
14h00

15h00
15h15
16h00
16h00
16h30
16h30
17h15

18h00
18h00
18h00
18h00

18h00
18h00
18h00
18h00
18h15

19h30

MED
FED
MEC / FEC
MEB / FEB
MEA / FEA
MCB / FCB

F20
F40
F50
F60

M20
M40
M50
M60

Www

Inscriptions sur place et distribution des dossards

Début de restauration

Poussins (event..accompagnés)

Poussines (évent. accompagnées)

Ecoliers C / Ecolieres C
Ecoliers B / Ecolieres B
Ecoliers A/ Ecoliéres A
Cadets B / Cadettes B

Remise des prix

Dames Elite & Juniores
Dames 1
Dames 2
Dames 3

Hommes Elite & Juniors
Vétérans 1
Vétérans 2
Vétérans 3

Walking, Nordic-walking

Remise des prix

2018 et plus jeunes
2018 et plus jeunes
2016-2017
2014-2015
2012-2013
2010-2011

1986-2009
1976-1985
1966-1975
1965 et plus agées

1986-2009
1976-1985
1966-1975
1965 et plus agés

800m
800m
1600m
1600m
2600m
2600m

7km
7km
7km
7km

7km
7km
7km
7km

3,5km

Chrono-Logic 3 avril .

1 tour

1 tour

2 x 800m
2 x 800m
2 x 1300m
2 x 1300m

2 x 3,5km
2 x 3,5km
2 x 3,5km
2 x 3,5km

2 x 3,5km
2 x 3,5km
2 x 3,5km
2 x 3,5km

1 tours



2025

CHF 10.-
CHF 10.-
CHF 10.-
CHF 10.-
CHF 10.-
CHF 10.-

CHF 20.-
CHF 20.-
CHF 20.-
CHF 20.-

CHF 20.-
CHF 20.-
CHF 20.-
CHF 20.-

CHF 15.-



