14:00-17:30 14h00		Inscriptions sur place et distribution des dossards Début de restauration				
15h00	MED	Poussins (eventaccompagnés)	2018 et plus jeunes	800m	1 tour	
15h15	FED	Poussines (évent. accompagnées)	2018 et plus jeunes	800m	1 tour	
16h00	MEC / FEC	Ecoliers C / Ecolières C	2016-2017	1600m	2 x 800m	
16h00	MEB / FEB	Ecoliers B / Ecolières B	2014-2015	1600m	2 x 800m	
16h30	MEA / FEA	Ecoliers A/ Ecolières A	2012-2013	2600m	2 x 1300m	
16h30	MCB / FCB	Cadets B / Cadettes B	2010-2011	2600m	2 x 1300m	
17h15		Remise des prix				
18h00	F20	Dames Elite & Juniores	1986-2009	7km	2 x 3,5km	
18h00	F40	Dames 1	1976-1985	7km	2 x 3,5km	
18h00	F50	Dames 2	1966-1975	7km	2 x 3,5km	
18h00	F60	Dames 3	1965 et plus âgées	7km	2 x 3,5km	
18h00	M20	Hommes Elite & Juniors	1986-2009	7km	2 x 3,5km	
18h00	M40	Vétérans 1	1976-1985	7km	2 x 3,5km	
18h00	M50	Vétérans 2	1966-1975	7km	2 x 3,5km	
18h00	M60	Vétérans 3	1965 et plus âgés	7km	2 x 3,5km	
18h15	WW	Walking, Nordic-walking		3,5km	1 tours	

19h30 Remise des prix

\mathbf{C}	ш		1	n	
١.	п	г	-1	u	

CHF 10.-

CHF 10.-

CHF 10.-

CHF 10.-

CHF 10.-

CHF 20.-

CHF 20.-

CHF 20.-

CHF 20.-

CHF 20.-

CHF 20.-

CHF 20.-

CHF 20.-

CHF 15.-